
Styrian Mountain Golf Mariahof
WSG Turnier

Siegerliste

Freitag, 19. Juni 2015 Stableford

Gesamtwertung I Brutto mit eR-Ausgleich
Punkte

Rang Spieler StV Heimatclub Brutto., .,
1 HASLAUER GERALD -12,4 Ge Gut Freiberc 25
2 REISINGER DANIEL -18,1 Grazer Golfclub Thalersee 20
3 Schmied Robert -15,5 Ge St.Lorenzen 16

Gruppe B (-29,1 bis Platzerlaubnis) I Netto Punkte

Rang Spieler StV Heimatclub Netto

1 l.adlnlq Julian -45 0 Habberlev 35
2 OSCHOUNIG GERALD -299 Golfclub 2000 34
3 KLAVORA ASTRID -32,5 Ge Klaqenfurt-Seltenheim 28

Gruppe A (bis -29,0) I Netto Punkte

Rang Spieler StV Heimatclub Netto

1 HASLAUER GERALD -12,4 Ge Gut Freiberq 37
2 REISINGER DANIEL -18,1 Grazer Golfclub Thalersee 36
3 Oqulin Helmut -28,0 Ge Föhrenwald 33

Longest Drive Herren Schmied Robert

Longest Drive Damen Klavora Astrid

Nearest to the Pin Haslauer Gerald
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Freitag, 19. Juni 2015

Styrian Mountain Golf Mariahof
WSG Turnier

Gesamtwertung I Brutto mit eR-Ausgleich
Golfc/ub Mariahof Stableford

Punkte

Rang Spieler Heimatclub StV SpV Netto Brutto

1 HASLAUER GERALD Ge Gut Freiberc -12,4 -13 37 25
2 REISINGER DANIEL Grazer Golfc/ub Thalersee -18,1 -19 36 20
3 Schmied Robert Ge St.Lorenzen -15,5 -17 30 16
4 Oqulln Helmut Ge Föhrenwald -28,0 -30 33 11
5 ROSIAN Siorid Ge Klacenfurt-Seltenhelrn -19,8 -23 26 11
6 OSCHOUNIG GERALD Golfc/ub 2000 -29,9 -32 34 8
7 KLAVORA ASTRID Ge Klaqenfurt-Seltenheirn -32,5 -37 28 7
8 Ladiniq Julian Habberlev -45,0 -48 35 6
9 Groier Michael Jacques-Lemans Golfclub St. Veit- -28,3 -31 23 6

10 Rastner Franz Stvrian Mountain Golf Mariahof -31,7 -34 27 5
11 PÖSCHL MARKUS Grazer Golfc/ub Thalersee -30,9 -33 25 5
12 DIEXER Peter Golfpark Klooeinersee - -19,8 -21 15 4
13 SCHINNERL WOLFGANG Golfc/ub Graz Andritz St. Gotthard -36,0 -39 23 3
14 RINGSWIRTH Bernhard Habberlev -45,0 -48 12 °
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eitag, 19. Juni 2015

Styrian Mountain Golf Mariahof
WSG Turnier

Gruppe A (bis -29,0) I Netto
Golfc/ub Mariahof Stableford

Punkte

1 HASLAUER GERALD -12,4 -13 25 37

ang Spieler Heimatclub StV SpV Brutto Netto

2 REISINGER DANIEL -18 1 -19 20 36
3 0 ulin Helmut -28,0 -30 11 33
4 Schmied Robert -15,5 -17 16 30
5 ROSIAN Si rid -19,8 -23 9 26
6 Groier Michael -28,3 -31 6 23

-19,8 -21 4 157 DIEXER Peter

eitag, 19. Juni 2015

Styrian Mountain Golf Mariahof
WSG Turnier

Gruppe B (-29,1 bis Platzerlaubnis) I Netto
Golfc/ub Mariahof Stableford

Punkte

1 Ladini Julian Habberle -45,0 -48 6 35

Rang Spieler Heimatclub StV SpV Brutto Netto

2 OSCHOUNIG GERALD Golfc/ub 2000 -29,9 -32 8 34
3 KLAVORA ASTRID Ge Kla enfurt-Seltenheim -32,5 -37 5 28
4 Rastner Franz S rian Mountain Golf Mariahof -31 ,7 -34 5 27
5 PÖSCHL MARKUS Grazer Golfc/ub Thalersee -30,9 -33 5 25
6 SCHINNERL WOLFGANG Golfc/ub Graz Andritz St. Gotthard -36,0 -39 3 23
7 RINGSWIRTH Bernhard Habberle -45,0 -48 ° 12




